
UCHWAŁA Nr 343 / 6822 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 14 grudnia 2021 r. 

 
w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2021 r. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3 i art. 70 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa /Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm./, art. 222 ust. 

2 i 4, art. 257 pkt 1 i 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. 

U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm./ oraz na podstawie Uchwały XXXI/517/21 Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego z dnia 19 stycznia 2021 r. w sprawie budżetu 

Województwa Podkarpackiego na 2021 r.  

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Województwa Podkarpackiego na 2021 r. 

o kwotę 142.924,-zł, z tego: 

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo w rozdziale 01095 – Pozostała 

działalność w § 2210 – Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez samorząd województwa o kwotę 41.924,-zł, 

2) w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale 

85332 – Wojewódzkie urzędy pracy w § 2440 – Dotacja otrzymana 

z państwowego funduszu celowego na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych o kwotę 101.000,-zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na  

2021 r. o kwotę 38.800,-zł, z tego: 

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo w rozdziale 01042 – Wyłączenie 

z produkcji gruntów rolnych w § 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych o kwotę 28.800,-zł, przeznaczonych na zadanie pn. 

„Zakup sprzętu pomiarowego i informatycznego oraz oprogramowania dla 

pracowników zajmujących się obsługą dochodów budżetu Województwa 

związanych z wyłączeniem z produkcji gruntów rolnych” (wydatki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie związane ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego wynikające z ustawy z dnia 3 lutego 1995 r. o ochronie gruntów 

rolnych i leśnych), 

2) w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale 

85332 – Wojewódzkie urzędy pracy o kwotę 10.000,-zł, z tego: 

a) w § 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

o kwotę 5.000,-zł,  



b) w § 4140 – Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych o kwotę 5.000,-zł. 

3. Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2021 r.  

o kwotę 181.724,-zł, z tego: 

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 70.724,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 01042 – Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych w § 6060 – 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 28.800,-

zł, z przeznaczeniem na zadanie pn. „Zakup sprzętu geodezyjnego wraz 

z oprogramowaniem” (wydatki Podkarpackiego Biura Geodezji i Terenów 

Rolnych w Rzeszowie związane ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu jednostki samorządu terytorialnego wynikające z ustawy z dnia 3 

lutego 1995 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych), 

b) w rozdziale 01095 – Pozostała działalność w § 4590 – Kary 

i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych o kwotę 41.924,-zł,  

2) w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale 

85332 – Wojewódzkie urzędy pracy o kwotę 111.000,-zł, w tym: 

a) w § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 84.500,-zł, 

b) w § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 13.540,-zł, 

c) w § 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

kwotę 1.610,-zł, 

d) w § 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 10.000,-zł,  

e) w § 4710 – Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

o kwotę 1.350,-zł. 

 

§ 2 

 

W Uchwale Nr 310/6146/21 Zarządu Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

z dnia 7 września 2021 r. w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego 

na 2021 r., § 2 otrzymuje brzmienie: 

1. „1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Województwa  Podkarpackiego na         

2021 r. w dziale 758 – Różne rozliczenia w rozdziale 75818 – Rezerwy ogólne  

i celowe w § 4810 – Rezerwy/ rezerwa celowa na zwiększenie wydatków na 

wynagrodzenia, składki od nich naliczane, odprawy, nagrody i inne świadczenia 

przysługujące na podstawie odrębnych przepisów osobom zatrudnionym 

w jednostkach budżetowych/ o kwotę 439.000,-zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa  Podkarpackiego na 

2021 r. w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

w rozdziale 85332 - Wojewódzkie urzędy pracy o kwotę 439.000,-zł, z tego: 

1) w § 4010 – Wynagrodzenia  osobowe pracowników o kwotę 369.600,-zł, 

2) w § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 61.700,-zł, 

3) w § 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

o kwotę 6.400,-zł, 

4) w § 4710 – Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

o kwotę 1.300,-zł.” 



§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 
 
 

Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


